事 務 連 絡
令和 2 年 11 月 12 日

関係各位

施 設 部 計 画 課
企画・整備計画室

次世代放射光施設に給水配管工事について

標記の件につきまして、青葉山新キャンパス構内で下記の通り給水配管工事を行います。工事中、

車道を片側通行とする期間がございますが、ご理解ご協力ほど、よろしくお願いいたします。

このことについて貴部局の教職員・学生の皆さまに広くお知らせくださいますようお願い申し上げ

ます。

記

工事期間：2020 年 11 月 19日～2021年 1月 9日（予定）

（休工日：原則日曜 作業時間：8：00～18：00）

工事範囲：青葉山新キャンパス内（下図参照）

発 注 者：一般財団法人 光科学イノベーションセンター

施 工 者：鹿島建設・橋本店建設工事共同企業体

               本件に関する問い合わせ先
 施設部計画課企画・整備計画室

整 備 計 画 係
TEL：91－5125
Mail：keikaku2@grp.tohoku.ac.jp

給水配管ルート

片側通行となる

エリア